
Příloha č. 1 jednání 6. Sněmu SOH dne 12. 9. 2019 v Dolním Benešově

OdPar. Pol. Příjmy původní rozpočet změna rozpočtu upravený rozpočet poznámka

6112 2111 příjmy z poskytování služeb 736 000,00 66 000,00 802 000,00 příjmy od obcí (fyzických osob) na vzdělávací zájezd na Slovensko 15. - 17. 11. 2019
66 000,00

OdPar. Pol. Výdaje původní rozpočet změna rozpočtu upravený rozpočet poznámka

6112 5169 Nákup ostatních služeb 800 000 Kč 216 000,00 Kč 1 016 000,00 Kč výdaje na vzdělávací zájezd na Slovensko 15. - 17. 11. 2019

6409 5169 Nákup ostatních služeb 1 364 000 Kč 17 000,00 Kč 1 381 000,00 Kč rozšíření kapacity účetního programu GORDIC (překročená kapacita)

6409 5169 Nákup ostatních služeb 1 381 000 Kč 25 000,00 Kč 1 406 000,00 Kč služby spojené s přípravou ochranné známky na Hlučínský koláč

6112 5141 úroky 0 Kč 23 000,00 Kč 23 000,00 úroky z úvěru

6409 5901 Nespecifikované rezervy 300 468,61 Kč 485 000,00 Kč 785 468,61 navýšení rezervy

766 000,00 Kč

8113 přijetí úvěru do 12m 0,00 700 000,00 Kč 700 000,00 úvěr

Příjmy před úpravami 5 140 400,00 Kč

Příjmy po úpravách 5 206 400,00 Kč Rozpočtová úprava č. 4 rozpočtu SOH na rok 2019 byla schválena na 6. jednání Sněmu SOH

dne 12. 9. 2019 pod č. usn. 18/6/f.

Výdaje před úpravami 5 937 568,61 Kč

Výdaje po úpravách 6 703 568,61 Kč

Financování před úpravami 797 168,61 Kč

Financování po úpravách 1 497 168,61 Kč

Příjmy - výdaje + financování před úpravami 0,00 Kč

Příjmy - výdaje + financování po úpravách 0,00 Kč

Sdružení obcí Hlučínska, Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín, IČ 71179216

Rozpočtové opatření č. 4 rozpočtu SOH na rok 2019


